
Zarządzenie Nr 22/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 22 stycznia 2021 r.

w  sprawie  wniesienia  aportu  do  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  Spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością  z siedzibą w Ostrołęce.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 z późn.zm. ) oraz  § 1 ust. 2 i 4 uchwały Nr 298/XXVII/2004 Rady

Miejskiej  w Ostrołęce z  dnia 5  listopada 2004 r.  w sprawie określenia  zasad wnoszenia,  cofania  

i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołeki ( ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wnieść w formie aportu do Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce  następujące środki trwałe :

1)  autobus  marki  Autosan  M12LF  SANCITY 12LF  CNG wraz  z  wyposażeniem oraz  wymaganą

dokumentacją - Nr VIN: SUABC5BMTLS810287;

2) autobus  marki  Autosan  M12LF  SANCITY 12LF  CNG wraz  z  wyposażeniem oraz  wymaganą

dokumentacją - Nr VIN: SUABC5BMTLS810288;

o  łącznej  wartości  netto  2.097.475,00  zł  (  słownie  :  dwa  miliony  dziewięćdziesiąt  siedem tysięcy

czterysta siedemdziesiąt pięć złotych ).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

   PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik


